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内容概要

你的男孩是“方便先生”？
“宠物”？
还是“资源回收筒”？
“女孩狂欢夜”你该如何装备自己，婚宴上有哪些“不可违原则”？
黛安·法尔用犀利热辣而不失理性的文字记录下了女孩们交友、约会的游戏规则，以及一系列稀奇古
怪的恋爱术语和密码。
有些只可意会不可言传，让我们会心一笑；有些则让自己都不敢也不愿承认（不过没关系，反正是密
码嘛），《女孩密码》是一聪慧女子对所身处的欲望都市的另类解读！
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作者简介

作者：(美国)法尔 (Farr Diane) 译者：五月黛安·法尔：美国有线音乐频道的大热门“爱情热线”的主
持人家喻户晓的电视剧“宝贝一族”中的主要演员，《世界》《简》《萨玛》杂志的专栏作家。
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书籍目录

当你看见一间屋子时，如何辨别这是一个单身女孩的家？

骑上你的魔法扫帚出发吧
一 语言密码
1 专有名词
2 约会类型
3 恋爱阶段
4 远方男友
5 季节性恋人
6 恋爱三部曲
7 毛发理论
8 吵架哲学
9 关于礼物
10 失恋之歌
二 行为密码
1 女孩狂欢夜
2 开始行动
3 第一次约会
4 狂野之道
5 购物守则
6 婚宴策略
7 不可违原则
8 考你没商量
9 爱的类型
10 小女人的把戏
三 男孩密码
1 听听他们都说什么
2 看看他们都做什么
四 终极密码
1 女孩密码终极准则
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章节摘录

插图1插图2
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版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com
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